PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

28.11.2014 г.  № 77
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в Порядок реализации полномочий по финансированию и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы из бюджета  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный решением Шумячского районного Совета  депутатов   от  29.02.2008 г. № 9

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок реализации полномочий по финансированию и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы из бюджета  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее – Порядок), утвержденный решением Шумячского районного Совета  депутатов   от  29.02.2008 года № 9 «Об утверждении Порядка реализации полномочий по финансированию и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы из бюджета  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», следующие изменения:
1.1. В пункте 1. Порядка слова «, и проживающими на территории Смоленской области» исключить;

1.2. В пункте 5. Порядка слова «по распоряжению Главы муниципального \образования «Шумячский район» Смоленской области» заменить словами «по распоряжению Администрации муниципального \образования «Шумячский район» Смоленской области»;

1.3. В пункте 6. Порядка слова «Отделом учета и отчетности» заменить словами «Отделом бухгалтерского учета»;

1.4. Пункт 7. Порядка изложить в следующей редакции:

«7. Выплата пенсии за выслугу лет производится за текущие месяцы путем ее перечисления на расчетный счет заявителя, открытый в любом кредитном учреждении.»;

1.5. В пункте 8. Порядка слова «на основании распоряжения Главы муниципального \образования» заменить словами «на основании распоряжения Администрации муниципального \образования «Шумячский район» Смоленской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 1.3. настоящего решения.
Пункт 1.3. настоящего решения вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]